
UCHWAŁA NR XVI/113/2019
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 23 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Sandomierskiego od dnia 1 września 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/2019 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Sandomierskiego,w załączniku Nr 1 w tabeli III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na 
obszarze powiatu sandomierskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, w części - czteroletnie licea 
ogólnokształcące, po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

                                             czteroletnie licea ogólnokształcące
4  Liceum Ogólnokształcące im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Klimontowie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5446


		2019-12-31T09:39:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




